
 Uchwała 
 Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

 nr 45/Z/ZSDUW/2024 
 z dnia  9 października 2024 roku 

 w sprawie wyboru przedstawiciela doktorantów do roli obserwatora prac komisji 
 konkursowej ds. stypendiów Early Universe 

 Na  podstawie  §  18  ust.  2  pkt  7  Regulaminu  Samorządu  Doktorantów  Uniwersytetu 
 Warszawskiego uchwala się co następuje: 

 § 1 
 Zarząd  Samorządu  Doktorantów  wybiera  mgr.  Przemysława  Oliwę  na  przedstawiciela 
 doktorantów do roli obserwatora prac komisji konkursowej ds. stypendiów Early Universe. 

 § 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


